
PATVIRTINTA 

Klaipėdos „Aukuro“ gimnazijos 

direktoriaus 2023 m. kovo 17 d. 

įsakymu Nr. V-46 

 

KLAIPĖDOS „AUKURO“ GIMNAZIJOS 2023-2025 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS 

PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

 

 

Priemonės pavadinimas 

 

Vykdytojai 

 

Vykdymo 

laikas 

 

Laukiami rezultatai 

1. Dalyvauti mokymuose ir seminaruose korupcijos 

prevencijos ir kontrolės klausimais gimnazijos korupcijos 

prevencijos grupės nariams, gimnazijos administracijai, 

mokytojams, darbuotojams 

Gimnazijos 

administracija, 

korupcijos 

prevencijos grupės 

nariai, mokytojai, 

darbuotojai 

Pagal pasiūlą 

 

Įgis tikslinių žinių ir kompetencijų korupcijos 

prevencijos ir valdymo srityje 

2. Koreguoti priimamų mokinių į sporto klases motyvacijos 

vertinimo tvarkos aprašą  

Gimnazijos 

direktorius 

Vasaris Laikomasi vertinimo tvarkos aprašo nuostatų 

3. Sudaryti komisiją gautos paramos gimnazijai skirstymo, 

apskaitos ir atsiskaitymo veikloms vykdyti 

Gimnazijos 

direktorius 

Rugsėjis Skaidriai naudojamos paramos lėšos 

4. Skelbti gimnazijos interneto svetainės skiltyje 

„Korupcijos prevencija“ gimnazijos korupcijos 

prevencijos programą ir jos įgyvendinimo priemonių planą 

bei informaciją apie antikorupcinę veiklą, vykdomą 

gimnazijoje 

Gimnazijos 

korupcijos 

prevencijos grupė 

Per mokslo 

metus 

Informuota gimnazijos bendruomenė 

 

5. Teisės aktų nustatyta tvarka interneto svetainėje skelbti 

informaciją apie numatomus, vykdomus viešuosius 

pirkimus ir jų rezultatus 

Direktoriaus 

pavaduotojas ūkio 

reikalams 

Nuolat Užtikrintas viešųjų pirkimų skaidrumas, 

visuomenė informuota apie planuojamus ir 

įvykdytus pirkimus 

6. Tirti skundus, pranešimus ar kitą informaciją dėl galimų 

korupcijos atvejų 

Gimnazijos 

direktorius, 

Korupcijos 

prevencijos grupė 

Pagal poreikį Nebus skundų dėl galimų korupcijos atvejų 



7.  Dalyvauti pilietinėse akcijose, organizuoti renginius, 

klasių valandėles antikorupcine tema 

Klasių vadovai Per mokslo 

metus 

Mokiniams suteiktos žinios, korupcijos 

prevencijos srityje 

8. Integruoti korupcijos prevencijos temas į istorijos, 

pilietiškumo ugdymo, teisės pagrindų, etikos ugdomąsias 

programas 

Direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui, istorijos, 

etikos mokytojai 

Per mokslo 

metus 

Mokiniams suteiktos žinios, korupcijos 

prevencijos srityje 

9. Organizuoti renginius, skirtus Tarptautinei antikorupcijos 

dienai paminėti 

Mokinių taryba, 

direktoriaus 

pavaduotojas 

ugdymui 

Kiekvienų metų 

gruodžio 9 d. 

Mokiniai įgis reikalingų kompetencijų 

korupcijos ir valdymo prevencijos srityje 

10. Viešai skelbti gimnazijos internetinėje svetainėje 

informaciją apie laisvas darbo vietas, konkursus 

Gimnazijos 

direktorius 

Pagal poreikį Informacija bus prieinama visuomenei 

11. Pristatyti metinę biudžeto lėšų planavimo ir  panaudojimo 

ataskaitą gimnazijos bendruomenei 

Gimnazijos 

direktorius 

Kiekvienų m. m. 

pradžioje, 

kalendorinių 

metų pabaigoje 

Gimnazijos bendruomenė informuota apie 

biudžeto lėšų planavimą ir  panaudojimą 

12. Gimnazijos tarybai pristatyti metines gimnazijos 

direktoriaus ataskaitas, skelbti jas interneto svetainėje: 

https://www.aukuras.klaipeda.lm.lt 

Gimnazijos 

direktorius 

Kasmet sausio 

mėn. 

Gimnazijos bendruomenė informuota apie 

gimnazijos veiklą ir lėšų panaudojimą. 

 

________________________ 

   

 

 

https://www.aukuras.klaipeda.lm.lt/

